山东大学本科学生社会实践活动考核成绩统计表
（20xx—20xx学年）
学院：（团委盖章）                  团支部名称:        
	序号
	姓  名
	学  号
	团支部

初评等级
	学院团委

认定等级
	学校团委
认定等级
	备  注

	1
	
	
	合格
	合格
	
	

	2
	
	
	优秀
	优秀
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	
	

	36
	
	
	
	
	
	

	37
	
	
	
	
	
	

	38
	
	
	
	
	
	

	39
	
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	
	

	41
	
	
	
	
	
	

	42
	
	
	
	
	
	

	43
	
	
	
	
	
	

	44
	
	
	
	
	
	

	45
	
	
	
	
	
	

	46
	
	
	
	
	
	

	47
	
	
	
	
	
	

	48
	
	
	
	
	
	

	49
	
	
	
	
	
	

	50
	
	
	
	
	
	

	51
	
	
	
	
	
	

	52
	
	
	
	
	
	

	人数、

百分比统计
	学生总数
	优秀
	百分比
	合格
	百分比
	不合格
	百分比

	
	
	
	
	
	
	
	

	团支部书记签名
	辅导员签名
	学院团委书记签名

	年    月    日
	年    月    日
	年    月    日

	学院学生社会实践工作领导小组意见
	（由学院分管学生工作的党委副书记签署）

                 签名：（盖章）                     年    月    日

	校团委意见


	（由校团委社会实践部签署）

                     （盖章）                     年    月    日


